Sistemes de Seguretat SL, amb CIF B-64587876, (en endavant, el contractista) , al qual li resulten 
d’aplicació les condicions previstes en els plecs reguladors, així com les que s’indiquen a 
continuació resultat de la seva oferta: 

1. Preu d’adjudicació: 

• Sis mil vuit-cents quaranta-set euros (6.847,00€) més mil quatre-cents trenta-set euros 
amb vuitanta-set cèntims (1.437,87€) d’IVA al 21%, que fa un total de vuit mil dos-cents 
vuitanta-quatre euros amb vuitanta-set cèntims (8.284,87€) 

Tercer. Per a l’execució del contracte l’adjudicatari adscriurà els següents mitjans personals: